PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 февраля 2019 года

	№ 287

	пгт. Междуреченский

	О подготовке документации

по планировке территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения Западно-Сибирского филиала Федерального Государственного бюджетного учреждения «Рослесинфорг», администрация Кондинского района постановляет:
1. Принять решение о подготовке Западно-Сибирским филиалом Федерального Государственного бюджетного учреждения «Рослесинфорг» проекта планировки и проекта межевания территории по объектам общества                   с ограниченной ответственностью «Лукойл-Западная Сибирь»:
«Обустройство Польемского месторождения в пределах Дорожного лицензионного участка»;
«Обустройство Западно-Семивидовского месторождения в пределах Западно-Семивидовского лицензионного участка»;
«Обустройство Потанай-Картопьинского месторождения в пределах Потанай-Картопьинского лицензионного участка»;
«Обустройство Филипповского месторождения в пределах Филипповского лицензионного участка»;
«Обустройство Андреевского и Среднемулымьинского месторождения                 в границах Андреевского лицензионного участка»;
«Обустройство Мулымьинского месторождения в пределах Мулымьинского лицензионного участка»;
«Обустройство Толумского месторождения в пределах Толумского лицензионного участка»;
«Обустройство Трехозерного месторождения в пределах Трехозерного лицензионного участка»;
«Обустройство Убинского и Мансингьянского месторождений в границах Убинского лицензионного участка»;
«Обустройство Узбекского месторождения в пределах Узбекского лицензионного участка»;

«Обустройство Мортымья-Тетеревского месторождения в пределах Мортымья-Тетеревского лицензионного участка».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного               округа - Югры.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2019